
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 무실동

정책: 무실동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 무실동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 무실동

무실동 593,665 588,780 4,885

무실동 주민행정서비스 활동 강화 307,149 302,264 4,885

무실동 주민생활지원 307,149 302,264 4,885

무실동 주민참여행정 111,255 109,870 1,385

301 일반보상금 111,255 109,870 1,385

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 110,355 108,970 1,385

○통장수당 70,400 69,600 800

○통장상여금 11,800 11,600 200

○통장회의참석수당 14,080 13,920 160

○반장활동비 14,075 13,850 225

경정 70,400,000원

경정 11,800,000원

경정 14,080,000원

경정 14,075,000원

무실동 청사운영관리 112,900 110,900 2,000

201 일반운영비 43,900 41,900 2,000

02 공공운영비 20,900 18,900 2,000

○공공요금 및 제세 18,200 16,200 2,000경정 18,200,000원

무실동 행정지원 68,144 66,644 1,500

201 일반운영비 31,700 30,200 1,500

02 공공운영비 12,300 10,800 1,500

○우편요금 12,300 10,800 1,500경정 12,300,000원


